
Smlouva 
na provedení revizí elektrického zařízení 

Statutární město Tep lice 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zastoupený: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:

nám. Svobody 2,415 95 Teplice 
00266621 
cz 00266621 

 
Ing. Martina Karlová - vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
Stanislava Demjanová 

 
 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel") 

a 

Radovan P tá č ek 
sídlo: , 418 04 Chotějovice 
IČO: 08548382 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:  
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném: Městský úřad Bílina, MUBI 22641/2020 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") 
(společně jako „ smluvní strany") 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

sm lou vu o na 
p ro vá d ě ní r e v i z í  e l e k t r i c kéh o zař í ze ní a h romos vo dů 

( dále jen „smlouva") 

I. 

Preambule 

1) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jejímž předmětem je ze strany zhotovitele jednorázové
provedení výchozích revizí elektrických spotřeb ičů objed nat ele (dále též „veřejná zakázka")
v rozsahu dle nabídky poskytovatele ( dále též „nabídka"). Tato smlouva vymezuje podmínky, za
nichž se poskytovatel zavazuje provést služby níže uvedené v této smlouvě.

2) Poskytovatel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi dostupnými podklady, jež mu byly pro
zpracování nabídky poskytnuty, a které stanovují požadavky na předmět plnění této smlouvy, a že
je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této smlouvy. Poskytovatel dále
prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění výše uvedené veřejné
zakázky a této smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu výše uvedené veřejné zakázky a této
smlouvy.



II. 

Předmět plnění, místo plnění a doba plnění 

1) Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje za podmínek dále vymezených řádně a včas
provést níže vymezené služby ( dále jen „služba" nebo „služby"), a objednatel se zavazuje za řádně
a včas provedené služby zaplatit poskytovateli úplatu dle této smlouvy. Služby se vztahují k
následujícím místům:

budovy magistrátu Teplice - Teplice, Mírové nám. 2970
Teplice, Krupská 2/2

2) Předmětem činnosti poskytovatele na základě této smlouvy je provádění pravidelných revizí
elektrické instalace a elektrických spotřebičů v objektech uvedených výše v následujícím rozsahu:
• zaevidování spotřebiče do programu ILKO
• tisk evidenčního štítku
• označení spotřebiče
• vypracování revizní zprávy
• případné vypracování vyřazovací zprávy
• vyhotovení CD s podrobnými protokoly - tedy vedení databáze provedených revizí na CD.

Databáze bude obsahovat seznam všech objektů, nascanované revizní protokoly, datum
revizní prohlídky a datum příští revizní prohlídky.

3) Poskytovatel se zavazuje řádně provést všechny uvedené služby, dokončit je a předat objednateli
vždy v souladu s touto smlouvou, v souladu s příslušnými právními předpisy a normami
vztahujícími se k předmětu služby (např. s nařízením vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví
bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví· při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších předpisů), a v souladu s návody výrobců předmětných náhradních zdrojů. Revize musí
být provedeny v souladu s platnými normami.

4) Termíny pro provedení sjednaných prací jsou stanoveny následovně:
Zhotovitel se zavazuje, že el. revize na zadaný objekt předá do 30 pracovních dnů od podpisu
smlouvy. Změna této lhůty, případně lhůt dle harmonogramu revizí může být provedena pouze
písemně a po dohodě obou smluvních stran.

5) Dokončení a předání jednotlivé služby poskytovatelem objednateli bude potvrzeno písemným
protokolem mezi objednatelem a poskytovatelem.

III. 

Cena plnění a platební podmínky 

1) Poskytovatel a objednatel se dohodli na ceně, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, nazvané
Ceník, která je nedílnou součástí této smlouvy, za řádně, včas a s odbornou péčí· provedené
služby. Cena za řádně, včas a s odbornou péčí provedené služby je vždy stanovena výlučně na
základě cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy, je cenou konečnou a cenou platnou a nejvýše
přípustnou po celou dobu trvání této smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje odměnu za vykonanou
práci a náhradu poplatků a jiných vynaložených nákladů nezbytných pro řádnou a úplnou



realizaci předmětu této smlouvy; ve sjednané ceně je zahrnuta odměna za veškeré činnosti 
poskytovatele při poskytování služeb dle této smlouvy, jakož i další činnosti, které v této smlouvě 
výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem 
vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy. 

3) Právo poskytovatele na zaplacení ceny ZA služby vzniká řádným, včasným a odborným
provedením této služby poskytovatelem. Objednatel uhradí cenu na základě poskytovatelem
písemně vystaveného daňového dokladu ( dále jen „faktura"). Poskytovatel je oprávněn
vystavovat a objednateli předkládat faktury na základě skutečně provedených služeb, a to vždy za
každou provedenou revizi.

4) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních
předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele a poskytovatele,
účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení a
splatnosti faktury, razítko a podpis poskytovatele. Nedílnou součástí faktury bude výkaz
poskytnutých služeb dle této smlouvy ( dále v ustanovení tohoto odstavce jen "výkaz"),
s uvedením data poskytnutí služby a předmětu služby dle náležitě a určitě odůvodněných položek.

5) Splatnost řádně vystavené faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení
je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

6) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je
objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti poskytovateli s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě objednatel není v prodlení s úhradou
faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury objednateli.

7) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury,
zaplatí poskytovateli na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši stanovené obecně
závazným předpisem.

IV. 

Další povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen poskytovateli poskytnout potřebnou součinnost, aby poskytovatel mohl
splnit předmět této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou službu zaplatit poskytovateli cenu ve výši,
způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

v. 

Další povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se
zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny. Poskytovatel je povinen předkládat objednateli včas
podklady a vysvětlení potřebné pro uvážení dalších pokynů.

2) Poskytovatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je
má opatřit poskytovatel. Poskytovatel je dále povinen objednatele písemně a e-m�ilem včas
upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace předaných mu objednatelem nebo neúplnost
či nevhodnost objednatelem udělených pokynů, aby nedošlo k prodlení s plněním předmětu této
smlouvy nebo zmeškání lhůt stanovených příslušnými právními předpisy nebo vyplývajících
z rozhodnutí a stanovisek příslušných orgánů veřejné správy. Bude-li poskytovatel postupovat při
plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých podkladů a informací, aniž by
upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté podklady a informace jsou úplné a
dostačující k tomu, aby poskytovatel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.



Bude-li se poskytovatel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, 
znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a poskytovatel může plnit předmět této 
smlouvy tak, aby mohly být dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy. 

3) Poskytovatel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech souvisejících
s řádným plněním této smlouvy.

4) Poskytovatel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči poskytovateli v pracovním
či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a jsou pro plnění předmětu této
smlouvy řádně odborně způsobilé a zaváží se dodržet povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. Za
porušení povinností dle této smlouvy uvedenými osobami odpovídá vůči objednateli
poskytovatel. Pokud by poskytovatel v rozporu s tímto ustanovením pověřil některými činnostmi
jiné než uvedené osoby, pak poskytovatel rovněž odpovídá za škodu způsobenou takovými
osobami.

5) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění
předmětu této smlouvy dozvěděl ( dále jen „důvěrné informace"). Poskytovatel odpovídá i za
porušení této povinnosti osobami, které při plnění povinností dle této smlouvy použil. Důvěrné
informace mohou být poskytovatelem použity výhradně k plnění této smlouvy a výhradně
v souladu s oprávněnými zájmy objednatele.

6) Pokud činností poskytovatele či v souvislosti s ní dojde ke způsobení škody či jiné újmy
objednateli nebo třetím osobám (včetně škody na zdraví), např. na základě opomenutí, nedbalosti
nebo neplnění či porušení podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem
nebo vyplývajících z této smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu či
jinou újmu nahradit.

7) Poskytovatel je vždy povinen Objednatele upozornit na blížící se termín nutný k provedení
revize, pokud mu nezašle objednatel objednávku včas.

VI. 
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele zakládá právo objednatele odstoupit od
této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je
účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to,
že odstoupení bylo doručeno třetím pracovním dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s
doručenkou.

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Uveřejněna bude objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a
poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

4) Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní nebo touto smlouvou
neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.



5) Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy.

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7) podstatně nemění podmínky smlouvy, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy.

8) Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

9) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před JeJim podpisem řádně
a pozorně přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož smluvní strany připojují své
podpisy.

Ing. Martina Karlova 

Seznam příloh smlouvy: 
Příloha č. 1: Cenová nabídka poskytovatele 

. , )_1,r/CI 2cJ2e) V Tephc1ch dne ............. � ....... . 

Radovan Ptáček 



Příloha 1 

Cenová nabídka 

cena revize za jeden spotřebič - 39,-Kč. 

Nejsem plátcem DPH, proto tato cena je již konečná včetně: 
- zaevidování spotřebiče do programu ILKO
- tisk evidenčního štítku
- označení spotřebiče
- vypracování revizní zprávy
- případné vypracování vyřazovací zprávy
- CD s podrobnými protokoly




